

カロリー・アレルギー一覧

2021年11月15日

【クリスマスオードブル】(12月25日受け取り分まで)

	品名	カロリー(kcal)	アレルギー (特定原材料7品目)							アレルギー (特定原材料に準ずる)	
			小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに		
1	クリスマスフランスBENTO(ペール ノエル)	797	○	○	○				○	○	大豆・牛肉・豚肉・とり肉・ゼラチン・りんご・ごま
2	クリスマスフランスBENTO(ジョワイユ ノエル)	994	○	○	○				○	○	大豆・牛肉・豚肉・とり肉・ゼラチン・りんご・ごま
3	プリティーオードブル (2~3人用)	797	○	○	○						大豆・とり肉・豚肉
4	ひれカツミックスオードブル (3~4人用)	1,269	○	○	○						大豆・豚肉・とり肉・ゼラチン・りんご
5	ローストビーフオードブル (3~4人用)	1,017	○	○	○						大豆・牛肉・とり肉・豚肉・りんご
6	フルーツサンドオードブル (3~4人用)	955	○	○	○						大豆・杓苺・フルーツ・バナナ・桃・ゼラチン
7	クリスマスフランスパンサンド(ローストビーフ) (3~4人用)	1,048	○	○	○				○		大豆・牛肉・豚肉・とり肉・りんご・アーモンド
8	キッシュ&フライドチキンBOX	1,424	○	○	○				○	○	大豆・とり肉・ゼラチン

【クリスマスケーキ】

	品名	カロリー(kcal)	アレルギー (特定原材料7品目)							アレルギー (特定原材料に準ずる)	
			小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに		
1	ミニケーキホワイト	1,356	○	○	○						大豆・ゼラチン
2	苺のケーキ 4号	1,695	○	○	○						大豆
3	チョコのケーキ 4号	1,698	○	○	○						大豆
4	苺のケーキ 5号	2,291	○	○	○						大豆
5	バスク風チーズケーキ 4号	1,702	○	○	○						大豆
6	ダブルチーズケーキ 4号	1,387	○	○	○						大豆

【タルト・パイ】

	品名	カロリー(kcal)	アレルギー (特定原材料7品目)							アレルギー (特定原材料に準ずる)	
			小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに		
1	苺タルト	1,006	○	○	○						アーモンド・大豆
2	チーズタルト	1,235	○	○	○						大豆
3	チョコタルト	1,222	○	○	○						大豆

【オードブル】(12月26日受け取り分より)

	品名	カロリー(kcal)	アレルギー (特定原材料7品目)							アレルギー (特定原材料に準ずる)	
			小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに		
1	フランスBENTO (アミ)	989	○	○	○				○		大豆・とり肉・牛肉・豚肉・りんご・ごま
2	フランスBENTO (コパン)	1,190	○	○	○				○		大豆・鮭・とり肉・牛肉・豚肉・りんご・ごま
3	プリティーオードブル (2~3人用)	797	○	○	○						大豆・とり肉・豚肉
4	ひれカツミックスオードブル (3~4人用)	1,269	○	○	○						大豆・豚肉・とり肉・ゼラチン・りんご
5	カツサンドオードブル	1,199	○	○	○						大豆・豚肉・ゼラチン・りんご
6	サンドイッチオードブル	1,843	○	○	○						大豆・豚肉
7	デリカオードブル	1,437	○	○	○				○		大豆・とり肉・牛肉・豚肉・りんご
8	フランスパンサンド(アラカルト)	1,083	○	○	○				○		大豆・とり肉・豚肉・りんご・アーモンド